Quilong
qui facit
fhe q n
filla dul
te ore de
hntis cu
hanc tur
gms de
feli pale
i vna qu
que fut
fut. s. p
mū. ed
ma vū
fut. q a
tione
ne mte
vū no d
adisi. On
baris. s.
ademolū
etm. Xpi
fno bū s
m i vici
rns dū m
ut caput
cū uener
caput ad
es tu. & a
tos gen
loco. tu
hiles t
memoz
ozanis
llū. Dix
solaco.
celū atri
sup mri
p nob sta
qm facie
te. s. ut s
Dmca mqu
to suplic

Quoniam longe a peccatoribus salus. Tu enim eras
qui faceret bonum. non erat usque ad unum.
Et hec quod non habebant quod maducaret.
Sicut illud dulcissimum cibum qui procedit
de ore dei. servus nec erat in salutis
eis data. Illius est quod super
hanc turbam descendit in vestim
gumis. de utro in descensu. et in usiam hi
scli pascens famelicos. ne deficiat
in via qua it ad patram. vii. p. ubi
que sunt. vii. gratie sacramentorum. Que
sunt. s. Baptismus. confirmatio. matrimonium.
ordo. penitentia. eucharistia. et ex
ma. unctio. que omnia ita efficaciter
sunt. quod que post eorum huius. et post co
munionem. confessionem puram. satisfactio
nem integram. refectus. et in unum sunt in
via non deficiet qua it ad domum pa
triam. Omnis enim qui in unum huius ci
baribus. iudicet et gerens rapient
ad eorum. et reducet in supplicium
etiam. Epianus vero huius cibum et signum
si non bene usauerit. penitus huius habent
vni in vitiis peccati. Et illas macha
rimus dum ambularet in hemo. et ve
nit caput mortui hominis in terra. et
cum moneret baculo suo. locutus est
caput ad illum. Cum dixit senex. Quis
es tu. et ait caput. Et ego sum sac
ros gentium qui manebam in isto
loco. tu vero es abbas machari qui
habes spiritum dei. nunquam hora suis
memor horum qui in tormentis sunt. et
orantibus propter tunc ipse solantur. p. ubi
illi. Dixit ei abbas. et quod potest esse ista
solatio. et. Caput. Quoniam distat
celum a terra. tunc est igitur super pedibus nostris
et super in caput. Cum vero non oratur
pro nobis. stant in medio igitur. et non est
qui facie ad faciem alium possit in
te. Ait ergo ei senex cum fletu. Ve illi
diei in qua natus est homo. si est hec solatio
et supplicium. Rursusque ait ei senex.

Est autem per huius tormentum. et caput
Major pena subitus nos est. Dicit ei
abbas. et qui sunt mea. Dicit ei caput
Nos qui ignoramus dominum et in aliquid
miseriam habuimus. parum in huius tormentum
meti. Illi vero qui cognoverunt dominum et
negaverunt eum male vivendo nec
fecerunt eum voluntate huius sub nobis
in maius tormentis sunt. Et post
hec sumes senex caput sepelivit
illum. Ergo dico. Qui illis septem sa
cramentis partem sunt. et caritatem et
amantiam assumpsit finit bene vi
vendo fuerunt eum. et perdidit eum
ad dominum ut famelicus tribus diebus. et
oratione. confessione et satisfactione.
et ababit eos misericordia sua. et post hec tri
sitioria in vita eterna. Qui nobis.
Omnis arbor bona dicitur. et
fructus bonos facit. Bona
est omnis homo. Bonus fructus bona
vita. et proque potest probari bona ar
bor. Illa arbor de qua cantatur. Ar
bor de tora et fulgida ornata regis
pro pura et sanguine electa digno sti
pente. tam sancta membra tangere. et sancta
cruce fuit bene. Quoniam. Cum adam in
finitate propter nullisset filium suum
primo arboris salutis. Cheri
bin tulit ergo ramum cum dimidio po
mo de quo eva comedit. et dixit.
Bene iste cum fructus attulit salua
bit propter tunc. Mortuo vero adam.
matulala accepit eundem ramum
in custodia. et postea accepit eum
sancti preses et successores. Vni post
alium ad custodiendum. quod tunc ipse ali
ud sanctuarium non habebant. Sicut
propter. multa annorum suavitatem ramum
ille usque ad helyam. Quo ascendente
igneo circum in celum. dixit ad eum angelus.
Quid fers tecum. Cum ille. Ramum
fero. Ait angelus. Dimitte eum in terra